Risultati Ricerca

N[E
[C
y[°
y[°
N[C
N[C
N[C
y[°
y[E
[C
N[C
N[E

All

Risultati Ricerca

a®
Q@
Qe

All

Tipo Atto

Delibera di Giunta N. 00000166

Delibera di Consiglio M. 00000128

Delibera di Consiglio N. 00000127

Delibera di Giunta N. 00000154

Delibera di Giunta N. 00000148

Delibera di Consiglio N. 00000108

Delibera di Giunta N. 00000140

Delibera di Consiglio N. 00000082

Delibera di Consiglio N. 00000083

Delibera di Giunta N. 00000127

Delibera di Giunta N. 00000114

Delibera di Giunta N. 00000058

Tipo Atto

Determina N. 000713

Determina N. 000712

Determina N. 000462

Data Reg.

23/11/2016

22/11/2016

14/07/2016

Data Reg.

06/12/2016

02/12/2016

02/12/2016

31/10/2016

20/10/2016

14/10/2016

26/09/2016

09/08/2016

04/08/2016

04/08/2016

12/07/2016

12/04/2016

Oggetto

Variazioni di bilancio anno 2016
Delibere

Elenco Delibere

Oggetto

BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 Al SENSI DELL'ART. 175, COMMA
5/BIS D. LGS. 267/2000 E 5S.MM.IL.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA&apos; 2016/2018 Al SENSI DELL'ARTICOLO 175,
COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N 267 E 55.MM.I1.

Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 148 del 20/10/2016 "Variazione al bilancio di previsione triennale 2016,/2018,
annualita 2016 ai sensi dell'articolo 175, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267 e ss.mm.ii".

BILANCIO D1 PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 Al SENSI DELL'ART. 175, COMMA
5/BIS D. LGS. 267,/2000 E SS.MM.II.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA&apos; 2016 Al SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 4,
DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 ACOSTO 2000, N 267 E S5.MM_IL

Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 23/09/2016 "Variazione al bilancio di previsione triennale 2016/2018,
annualita 2016 ai sensi dell'articolo 175, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267 e ss.mm_ii".

VARIAZIONE ALBILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA&apos; 2016A1 SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 4,
DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N 267 E 55.MM._II.

COMUNICAZIONE DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIOME ESERCIZIO FINANZIARIO 2016, Al SENSI DELL' ART. 175 DEL
D.LGS.N. 267/2000.

Bilancio di Previsione Triennale 2016,/2018: salvaguardia degli equilibri (art. 193 T_.U.EE.LL.) e variazione di assestamento generale
(art. 175, comma 8, T.U.EE.LL. ) - Approvazione.

BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 Al SENSI DELL'ART. 175, COMMA
5/BIS D. LGS. 267,/2000 E SS.MM_IL.

BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 Al SENSI DELL'ART. 175, COMMA
5/BIS D. LGS. 267/2000 E SS.MM_IL.

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI PER IL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2015 E VARIAZIONE DI
ESIGIBILITA" IN ESERCIZIO PROVVISORIO 2016
(1) 5B

Determine

(1of 1)

Elenco Determine

RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 712 DEL 22/11/2016:VARIAZIONE Al SENSI DELL" ARTICOLO 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. 267/00
COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO.

VARIAZIONE Al SENSI DELL" ARTICOLO 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. 267/00 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO
MACROAGGREGATO

VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO Al SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. N.

267,/2000.

(1of 1)

1) R

Richiedente

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Comune
Poggiomarino - Uffici

Richiedente

Comune Poggiomarino -
Uffici

Comune Poggiomarino -
Uffici

Comune Poggiomarino -
Uffici

Inizio e Fine Pubb.

06/12/2016
21/12/2016

02/12/2016
17/12/2016

02/12/2016
17/12/2016

31/10/2016
15/11/2016

20/10/2016
04/11/2016

14/10/2016
29/10/2016

26/09/2016
11/10/2016

09/08/2016
24/08/2016

04/08/2016
19/08/2016

04/08/2016
19/08/2016

12/07/2016
27/07/2016

12/04/2016
27/04/2016

Inizio e Fine Pubb.

23/11/2016
08/12/2016

22/11/2016
07/12/2016

14/07/2016
29/07/2016



