## Variazioni di bilancio anno 2016 Delibere

Elenco Delibere											
	AII	Tipo Atto	Data Reg.	Oggetto	Richiedente	Inizio e Fine Publ					
Q (•	~	Delibera di Giunta N. 00000166	06/12/2016	BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5/BIS D. LGS. 267/2000 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	06/12/2016 21/12/2016					
Q 💽	~	Delibera di Consiglio N. 00000128	02/12/2016	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA' 2016/2018 AI SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N 267 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	02/12/2016 17/12/2016					
Q (•		Delibera di Consiglio N. 00000127	02/12/2016	Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 148 del 20/10/2016 "Variazione al bilancio di previsione triennale 2016/2018, annualita 2016 ai sensi dell'articolo 175, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267 e ss.mm.ii".	Comune Poggiomarino - Uffici	02/12/2016 17/12/2016					
Q D	~	Delibera di Giunta N. 00000154	31/10/2016	BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5/BIS D. LGS. 267/2000 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	31/10/2016 15/11/2016					
Q •	•	Delibera di Giunta N. 00000148	20/10/2016	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA' 2016 AI SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 4, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N 267 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	20/10/2016 04/11/2016					
Q •		Delibera di Consiglio N. 00000108	14/10/2016	Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 23/09/2016 "Variazione al bilancio di previsione triennale 2016/2018, annualita 2016 ai sensi dell'articolo 175, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267 e ss.mm.ii".	Comune Poggiomarino - Uffici	14/10/2016 29/10/2016					
Q •	•	Delibera di Giunta N. 00000140	26/09/2016	VARIAZIONE ALBILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2016/2018, ANNUALITA' 2016AI SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 4, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N 267 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	26/09/2016 11/10/2016					
Q •		Delibera di Consiglio N. 00000082	09/08/2016	COMUNICAZIONE DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2016, AI SENSI DELL' ART. 175 DEL D.LGS.N. 267/2000.	Comune Poggiomarino - Uffici	09/08/2016 24/08/2016					
Q •	•	Delibera di Consiglio N. 00000083	04/08/2016	Bilancio di Previsione Triennale 2016/2018: salvaguardia degli equilibri (art. 193 T.U.EE.LL.) e variazione di assestamento generale (art. 175, comma 8, T.U.EE.LL.) - Approvazione.	Comune Poggiomarino - Uffici	04/08/2016 19/08/2016					
Q •	•	Delibera di Giunta N. 00000127	04/08/2016	BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5/BIS D. LGS. 267/2000 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	04/08/2016 19/08/2016					
Q •	•	Delibera di Giunta N. 00000114	12/07/2016	BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 - VARIAZIONE DELLE DOTAZIONI DI CASSA ESERCIZIO 2016 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5/BIS D. LGS. 267/2000 E SS.MM.II.	Comune Poggiomarino - Uffici	12/07/2016 27/07/2016					
Q (e	•	Delibera di Giunta N. 00000058	12/04/2016	RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI PER IL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2015 E VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' IN ESERCIZIO PROVVISORIO 2016	Comune Poggiomarino - Uffici	12/04/2016 27/04/2016					

## Determine

Risultati Ricerca											
Elenco Determine											
	AII	Tipo Atto	Data Reg.	Oggetto	Richiedente	Inizio e Fine Pubb.					
Q D		Determina N. 000713	23/11/2016	RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 712 DEL 22/11/2016:VARIAZIONE AI SENSI DELL' ARTICOLO 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. 267/00 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO.	Comune Poggiomarino - Uffici	23/11/2016 08/12/2016					
Q D		Determina N. 000712	22/11/2016	VARIAZIONE AI SENSI DELL' ARTICOLO 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. 267/00 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO	Comune Poggiomarino - Uffici	22/11/2016 07/12/2016					
Q D		Determina N. 000462	14/07/2016	VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER DEL D.LGS. N. 267/2000.	Comune Poggiomarino - Uffici	14/07/2016 29/07/2016					
(1 of 1) 14 <4 1 PM 7 V											